

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI

PROPOSTA COMERCIAL

Licitação: Pregão 7 / 2018

Fornecedor: A.G.S. COMERCIAL EIRELI-ME

Endereço: AVENIDA DOS PALMARES, 163 - MARINGÁ-PR

CNPJ/CPF: 24.435.379/0001-20

Insc. Estadual 9071773601

Contato: WAGNER

Telefone: (44) 3346-5981

Lote : 1	Descrição : LOTE 1		Unidade:	Quantidade	Valor Máximo	Valor Proposta	Valor Total	Marca/Especificação	Dt. Validade
Ordem Item									
1	COMPUTADOR 2 NUCLEOS COM MEMORIA RAM DE 8GB E HD DE 500GB	UN	10,00	2.128,9100	2.120,0000	21.200,00	13 Desc. EM ANEXO		
2	COMPUTADOR 4 NUCLEOS COM MEMORIA RAM DE 8GB E HD DE 1TB	UN	12,00	3.451,0200	3.445,0000	41.340,00	15 Desc. EM ANEXO		
4	COMPUTADOR 4 NUCLEOS MEMORIA RAM DE 8GB E HD DE 1TB DISCO RIGIDO 200GB SSD	UN	2,00	3.001,9800	2.990,0000	5.980,00	15 SSD Desc. EM ANEXO		
5	NOTEBOOK TOUCH SCREEN 14" COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR 2,5 GHZ MEMORIA RAM: 8GB ARMAZENAMENTO: 1TB	UN	1,00	4.068,3500	4.060,0000	4.060,00	DELL i15-5578-A10C		
6	MONITOR COLORIDO DE 18,5 POLEGADAS.	UN	16,00	501,6600	499,0000	7.984,00	AOC 3970SWN		
7	MONITOR COLORIDO 23,6 POLEGADAS.	UN	10,00	883,5800	880,0000	8.800,00	LG 24MP58VQ		
8	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: - FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA. - RESOLUÇÃO DE CÓPIA: MÍNIMO 600X600 DPI - SISTEMA DE IMPRESSÃO: P&B. - SCANNER: COM ALIMENTADOR COM CAPACIDADE DE 50 FOLHAS. - CONEXÕES: USB, LAN (RJ45) E/OU WIFI (802.11 B/G/N); - IMPRESSÃO À LASER.	UN	14,00	1.428,6500	1.428,0000	19.992,00	HP M180NW		
13	CAMERA FILMADORA 24.2 MP	UN	1,00	2.840,0600	2.838,0000	2.838,00	NIKON D3400		
14	MOCHILA PARA CAMERA FOTOGRAFICA	UN	1,00	180,0700	180,0000	180,00	BAG PRO		
15	TRIFE PARA CAMERA FOTOGRAFICA	UN	1,00	140,3900	139,0000	139,00	QUANTA QTTRP		
16	SWITCH DE REDE	UN	2,00	1.054,5500	1.054,0000	2.108,00	TP-LINK SG1024D		
22	CAIXA ACUSTICA 150W	UN	1,00	1.165,9600	1.160,0000	1.160,00	FRAHM Ps-10		
25	PEDESTAL PARA MICROFONE	UN	2,00	117,7500	117,7500	235,50	ASK TPS		
27	CARTAO DE MEMORIA 32GB	UN	4,00	186,3000	185,0000	740,00	SANDISK MSDHC32GB		
29	CABO EXTENSOR USB MACHO E FEMEA	UN	4,00	24,3300	24,0000	96,00	VINIK USB MXF		
31	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS	UN	2,00	160,0300	160,0000	320,00	BEMATECH BR400		
32	FILTRO DE LINHA	UN	20,00	43,9600	43,0000	860,00	MULTILASER W1222		
33	CABO USB PARA CAMERA DIGITAL	UN	4,00	28,2700	28,0000	112,00	VINIK USBAXB		
36	KIT MOUSE TECLADO SEM FIO	UN	6,00	122,9700	122,0000	732,00	C3 Tech K-W600		
37	PILHA ALCALINA AAA	UN	30,00	3,3600	3,3300	99,90	VINIK ALCALINA AA		
38	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	UN	26,00	36,7000	36,0000	936,00	VINIK VS-202		
39	TECLADO NUMERICO USB	UN	6,00	36,3300	36,0000	216,00	C3TECH KN-10BK		
41	TECLADO ABNT2 - USB	UN	20,00	33,1000	33,1000	662,00	MULTILASER TC125		
50	MEMORIA RAM PARA PC/ DDR3; 1600MHZ; 4GB	UN	2,00	248,3300	245,0000	490,00	KINGSTON DDR3 4GB		

59 PEN DRIVE 16 GB

UN

2,00

36,3000

36,0000

72,00 SANDISK CRUZER BLADE

Lote =

Valor: 121.352,4000

Valor Total = 121.352,4000

Prazo máximo de Entrega dos Materiais ofertados: 365 Dias
Prazo máximo de Validade da Proposta: 12/02/2019
Condições de Pagamento: PARCELADAMENTE

24.435.379/0001-20

A. G. S. COMERCIAL
EIRELI - ME

AV. DOS PALMARES, 163 - SALA 01
JD. LIBERDADE - CEP 87047-035
MARINCA - PR

Validade Proposta: 60 Dias.
Data Proposta: 14/12/2018

A.G.S. COMERCIAL EIRELI-ME
Carimbo CNPJ: 24.435.379/0001-20

Wagner dos Santos
Assinatura



A.G.S. COMERCIAL EIRELI-ME

CNPJ: 24.435.379/0001-20

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90717736-01

AVENIDA DOS PALMARES, 163 - S ALA 01
MARINGÁ-PR

FONE: 44 3346-5981

AGSLICITACOES@GMAIL.COM

CELULAR: 44 9841-5981

À Câmara Municipal de Sarandi-PR
Departamento de Compras e Licitações
Pregão Presencial 07/2018-CMS

DESCRIPTIVO COMPUTADORES:

ÍTEM 01:

- Processador intel Core i3 -7100 3.9ghz LGA-1151 3MB
- Placa Mãe MSI H110M Pró-VH
- Memória Kingston HyperX 8GB DDR4
- HD Seagate Barracuda 500gb
- Gabinete Evus G3-11P
- Gravador de DVD Liteon IHAS
- Windows 10 Pró
- Teclado USB Hardline KB220
- Mouse USB Evus MO-01

ÍTEM 02:

- Processador intel Core i5 -7400 3.0ghz LGA-1151 6MB
- Placa Mãe MSI H110M Pró-VH
- Memória Kingston HyperX 8GB DDR4
- HD Seagate Barracuda 1000gb
- Gabinete Evus G3-11P
- Gravador de DVD Liteon IHAS
- Windows 10 Pró
- Teclado USB Hardline KB220
- Mouse USB Evus MO-D433
- Fonte ATX PowerX PX300

ÍTEM 04:

- Processador intel Core i5 -7400 3.0ghz LGA-1151 6MB
- Placa Mãe MSI H110M Pró-VH
- Memória Kingston HyperX 8GB DDR4
- HD Seagate Barracuda 1000gb
- HD SSD Sandisk SSDSA240gb
- Gabinete Evus G3-11P
- Gravador de DVD Liteon IHAS
- Windows 10 Pró
- Teclado USB Hardline KB220
- Mouse USB Evus MO-D433
- Fonte ATX PowerX PX300



A.G.S. COMERCIAL EIRELI-ME
CNPJ: 24.435.379/0001-20
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90717736-01
AVENIDA DOS PALMARES, 163 - SALA 01
MARINGÁ-PR FONE: 44 3346-5981
AGSLICITACOES@GMAIL.COM
CELULAR: 44 99841-5981



ANEXO PROPOSTA DE PREÇO

- Validade da proposta: 60 Dias (Conforme Edital).
- Prazo de entrega: Até 5 dias úteis (Conforme Edital).
- Prazo de Pagamento: Até 30 dias (Conforme edital).
- Forma de Entrega: Frete CIF (por conta do fornecedor)
- Garantia dos produtos é de 12 meses à partir da entrega dos mesmos.
- Garantimos que os produtos serão substituídos, sem ônus para a entidade de licitação, caso não estejam de acordo às especificações e padrões exigidos.
- Declaramos que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, impostos, lucro empresarial, tributos incidentes, seguro, frete e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.
- Declaramos que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Razão Social: **A.G.S. COMERCIAL EIRELI-ME** CNPJ N°: **24.435.379/0001-20** I.E. N°: **90717736-01**
Endereço Completo: **AVENIDA DOS PALMARES, 163 - MARINGÁ-PR** Telefone: **44 9841-5981** CEP: **87047-030**
E-Mail: **agslicitacoes@gmail.com** Banco: **BRABESCO** Agência: **6285** Conta Corrente: **3599-8**

REPRESENTANTE LEGAL:

Nome: **WAGNER RAMOS STAGLIANO** Cargo: **ADMINISTRADOR** Cpf: **041.107.179-30** Rg: **8.314.847-0**
Estado Civil: **CASADO** Endereço Completo: **AVENIDA DOS PALMARES, 163 - MARINGÁ-PR**
CEP: **87047-030** Fone: **44 3346-5981** Celular: **44 99841-5981** E-Mail: **AGSLICITACOES@GMAIL.COM**

Maringá, 14 de Dezembro de 2018.


WAGNER RAMOS STAGLIANO
ADMINISTRADOR
CPF: **041.107.179-30**
RG: **8.314.847-0 SSP/PR**


24.435.379/0001-20
A. G. S. COMERCIAL
EIRELI - ME
AV. DOS PALMARES, 163 - SALA 01
JO. LIBERTADE - CEP 87047-035
MARINGÁ - PR